СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2009 г. № 138

О внесении изменений в постановление городского Собрания

депутатов города Кыштыма от 11.04.2002 г. № 61

"О флаге муниципального образования город Кыштым"

(в ред. решения от 26.10.2006 г. № 223)

В целях приведения Постановления городского Собрания депутатов города Кыштыма от 11.04.2002 № 61 "О флаге муниципального образования город Кыштым" (в ред. решения от 26.10.2006 № 223) в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Челябинской области, Уставом Кыштымского городского округа, устранений технических ошибок Собрание депутатов Кыштымского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Постановление городского Собрания депутатов города Кыштыма от 11.04.2002 № 61 "О флаге муниципального образования город Кыштым" (далее - Постановление) и прилагаемое к нему Положение о флаге муниципального образования город Кыштым (далее - Положение) (в ред. решения от 26.10.2006 № 223) следующие изменения:

1) в преамбуле Постановления слова "№ 154-ФЗ от 28.08.1995" исключить;

2) в пункте 4 Постановления слова "Шеболаевой Л.А." заменить словами "Беспалому Н.Д.";

3) в абзаце втором пункта 7.2 Положения исключить слова "если реклама этих товаров, работ и услуг запрещена или ограничена в соответствии с законодательством";

4) пункт 8.3 Положения изложить в следующей редакции:

"8.3. Флаг Кыштымского городского округа в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации не является объектом авторских прав.";

5) пункт 8.4 изложить в следующей редакции:

"8.4. Контроль исполнения настоящего Положения возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной политике.".

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на и.о. заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной политике, жизнеобеспечению поселков Беспалого Н.Д.

Председатель

Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

Челябинской области

Т.Л.ЖЕРЕБЦОВА